PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANEJAMENTO URBANO E REGIONAL – PPG-PUR

EDITAL IPPUR N.º 943
PROCESSO SELETIVO PARA O MESTRADO PUR - TURMA 2024

2ª FASE – Apreciação do Curriculum Vitae
e Carta de Apresentação– RESULTADO

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em
Planejamento Urbano e Regional do IPPUR/UFRJ - Turma 2024 torna público, conforme o item 5.3. Segunda
Fase: Apreciação do Curriculum Vitae e Carta de Apresentação.

PRÓXIMA ETAPA:
5.3.5. A interposição de recurso contra o resultado preliminar da Segunda Fase poderá ser feita no dia 14 de
novembro de 2023, através do e-mail do processo seletivo até às 23h59, horário oficial de Brasília-DF.

Ordem Candidato

Média
Final

1 ADRIANA BIANCA TAVARES PARDO 9,3

2 ANDRESSA RAMOS DOS SANTOS 8,5

3 ANGELICA DE FARIA SILVA 9,6

4 ARTUR PEREIRA GAY 7,2

5 BEATRIZ BRITO DE LIMA 7,6

6 CAIO OLIVEIRA DA FONSECA 8,7

7 DANIELA MARQUES DA SILVA 9,5

8
ELLEN ROSE BESERRA FRANCA DOS
SANTOS 9,6

9 FIONA REZENDE FEIJO DE ALMEIDA 9,5

10 GABRIEL RICARDO SALUSTIANO CORDEIRO 7,5

11 GUILHERME RODRIGUES BARBOSA 9,1

12 GUSTAVO HENRIQUE MENEZES PEREIRA 9,9

13 HELENA SA BARRETTO PRADO GARCIA 9,8

14 HELISSAN CAVALCANTE VIEIRA 8,1

15 INGRID OLIVEIRA 8,0

16 JOAO PEDRO SOARES FERREIRA 9,0

17 JOELMA DE SOUSA DOS SANTOS 8,2

18 JOHANNA WEGLINSKI 9,2

19 JOSIMAR DE JESUS BAPTISTA 8,3

20 KAROLINE FRANCISCO BARBOSA 9,5

21 KEILA AUREA RAMOS DE ALMEIDA 7,9

22 LARA RAAD FERNANDES 8,5

23 LETICIA MARIS WAN BURK 9,3

24 LUANA PAZ DORNELLES SILVA 7,7

25 LUCAS REIS SANTOS 7,8

26 MAURO DOS SANTOS VIANA 6,3

27 PABLO ESTEBAN VERGARA CERDA 8,3

28 PRISCILA FREITAS MARTINS DE MELO 8,5

29 TAMIRIS REGINA RIBEIRO SOUZA DE SOUZA 10,0

30 THAIS DOS SANTOS MARQUES 8,2

31 TULI DMAURI PENNA FIRME PELLINI 7,9

32 VITOR DOS SANTOS DE OLIVEIRA 8,5

Instituto de Pesquisa e Planejamento Urbano e Regional

Universidade Federal do Rio de Janeiro